2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.10.2021г. № 1761

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 22.03.2019 № 790 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Администрации
Курского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 22.03.2019 № 790 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 22.03.2019 № 790 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 24.09.2019 № 2645, от 24.01.2020 № 90, от 19.02.2020 № 225, от 20.05.2020 № 631, от 11.03.2021 № 383), следующие изменения:
а) в наименовании, преамбуле, пунктах 1 - 3 слово «Администрации» исключить;
б) состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области, утвержденный указанным постановлением изложить в новой редакции (прилагается);
в) в наименовании состава оперативного штаба комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области, являющегося приложением 2 к указанному постановлению, слово «Администрации» исключить;
г) в наименовании и пункте 1.1 Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области, являющегося приложением 3 к указанному постановлению, слово «Администрации» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Курского района
Курской области		                                      		        О.В. Шестиперов